REPUBLIKA EKOSOVES M/ 138 S
KOMUNA E MALISHEVES™""

Drejtoria pér Arsim dhe Edukim

Adresa : Malisheve
Rr. "Skénderbeu "7

Tel: 029-269-003

Daté: / /2023 : !

Nr:11/

VENDIM PER KANDIDATET E SUKSESSHEM

NE mbéshtetje té nenit 17, shkronja h) t& Ligjit Nr. 03/ L-040, pér vetéqeverisje lokale Neni 7 t& Ligjit Nr. 03/L-212 i Punés, nenif;}il;,
prag.4.1 dhe nenit 5, shkronja c) N& pérputhje me dispozitat ¢ Udhézimit Administrativ ( MPMS) Nr. 07/2017 Pér Rregullimin e
Procedurave t& Konkursit ng Sektorin Publik t& Nenit 12 e mbéshtetur n& pikén 1 dhe 2 t& nenit 69 Themelimi i marrédhénies sé puﬁ'e‘,;

Pr- Emri dhe mbiemri i kandidatit Institucioni ‘ : Kualifikimi [ Vendiipunas Pikat totaleg“;;‘
' e i
1 i Universiteti “Hasan Prishtina™ Prishting- Profesor i léndés 12466 ||
e BAP-Lasglsh | Dega Mjckési ¢ Prgiithshime 360 pike. | mpocsons piks |
Granité Morina Poradeci” Kijevé ‘ .
2 “ | Bashképuntor 107.33
IAAP “Lasgush Kolegji AAB- Bagelor i shkencave né profesional i piké
Fortesa Gashi Poradeci” Kijevé infermieri 180 piké infermierisé

Komisioni i Pérzgjedhjes, mbéshtetur né konkursin e shpallur me numér 11/1077 daté, 08.08.2023 ns ueb-fage t&
komunés, dhe duke vepruar ng pérputhje me parimet pér themelimin e marrédhénies s@ punés, si dhe pas pérfundimit me
suksese t€ procedurés sé& rekrutimit, u vendos si né diapozitiv t& kétij vendimi. i

Udhézimi Juridik: Kundér kétij Vendimi mund t& paragitet ankesé né afat prej 8 ditésh nga dita e‘shpalljcgdsﬁ

kétij Vendim, tek Komisioni i Ankesave né Komunén e Malisheyés. B
i i I ik

Komisioni: [ | et

Emri dhe mbiemri, Aziz Avdiu, kryetar i komisionit, nénshkrimi
Emri dhe mbiemri, Arben Bytyci -anétar i komisionit, nénshkrimi_ Y2 hac e
Emri dhe mbiemri, Burim Gashi , anétaré i komisionit, nénshkriri 3}:9‘7«{.,&;..
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